
 
 
 

Årsberetning 2025 Søndre Blefjell Vel (SBV) og 
tilknyttet Nærløypelag (SBVNL) 

 
 

Generelt 
2025 har vært et år med god aktivitet på kloppe-fronten, mens dessverre begge våre årlige arrangementer måtte 
avlyses på grunn av været.  
​  
Foreningen har i skrivende stund 186 medlemmer. Dette er en oppgang på 2 medlemmer siste året, og selv om 
det er et visst tilsig av nye medlemmer, erkjenner styret at vi må gjøre en større innsats for å rekruttere nye 
medlemmer når hytter bytter eiere og så videre.  
 
Det har vært gjennomført 1 ordinært styremøte i 2025. Ut over dette har styret i stor grad kommunisert via epost 
og telefon.  
 

Båregave fra Einar Huslendes begravelse 
I forbindelse med Einar Huslendes begravelse har vi tidligere fått en båregave på totalt kr 33 100. Vi har i 
samråd med familien bestemt at disse pengene skal brukes på å ruste opp benkene og bålområdet ved 
Hønevann. Dette var et område Einar selv likte å gå opp til og også fiske ved, og vi tror veldig mange på 
Blefjell vil ha glede av denne opprustingen.  
 
På grunn av lite snø fikk vi dessverre ikke kjørt opp disse i fjor, men vi håper at vi skal få kjørt dem opp i år.  

Arbeid med løyper og stier lokalt 
Styret benytter anledningen til å takke for innsatsen i 2025 til alle som har vært med på videreutvikling 
av løyper og stier i det flotte fjellområdet vårt. Stor takk til de som har gitt diverse materiell og gaver. 
Vi takker også alle som har bidratt i det praktiske dugnadsarbeidet med løyper, både 
sommerklopping, bygging av broer og utvikling av nye vintertraseer. 
 

Nærløypelaget 
Kloppingen i 2025 har vært preget av både nye klopper og mye utskifting av gamle klopper, samt innsamling av 
disse. 
 
Trond Skistad har vært primus motor for å hente gamle klopper og vi i Søndre Blefjell Vel liker godt at hans 
motto er; "Det finnes ikke dårlig klær, bare dårlig vær".  

 



 

Vi vil i år være forsiktig med å trekke frem navn på øvrige personer som har bidratt og hjulpet til siden det i år 
har vært spesielt mange grunneiere, dugnadsfolk og gode hjelpere på alle våre dugnader og utbedringer på 
fjellet. Vi har satt nye rekorder på dugnader og vært 15-16 personer på dugnad i alderen 6-79 år. Rett og slett 
knallbra og veldig inspirerende for oss i Nærløypelaget som snart har holdt på i 20 år at vi i 2025 fikk et godt 
oppsving i deltakelsen på våre dugnader. Dette har også gitt resultater. Vi har fått gjort utrolig mye i år, samt at 
vi har klare mål om ferdigstillelse av flere traséer som er viktig i vårt område. Vi tenker her spesielt på 
"Bleruslærn-løypa" hvor vi nå har kjørt ut 850 nye lengdemeter til der det var dårlig eller ikke gjort ferdig. 
Dette kommer i tillegg til over 800 lengdemeter vi kjørte ut i mars 2025 som er allerede er kloppet ut i den gode 
dugnadsesongen 2025:-) Vi må bare si det, tusen hjertelig takk til dere alle sammen som har vært med i 2025, 
helt magisk at vi sammen har klart så mye som vi har i dette året.  
 
Mye av arbeidet har vært utskifting av de aller eldste kloppene i vårt område. Det er skiftet ut gamle 
klopper ovenfor Blestua mot Lille Langvann, vi lagde hele 3 kloppelag på enkelte dugnader og da ble flere 
hundre meter tatt i slangen på våre dugnader. 
 
Videre har vi dette året det ryddet godt i området for gammelt råttent treverk som er blitt hentet og nå ligger ved 
bua vår på sletta ved Blestua. Dette blir kjørt ned og kastet i mai til Moen avfallsplass nede i Flesberg.  
 
Det som tidligere kanskje var Blefjells våteste sti, den stien som går over på vestsiden av Lille Langevatn til 
Kyrkjesteinane er kloppet i år. Vi anbefaler alle å bruke denne stien nå, der kan du gå tørrskodd og dette er et 
flott område som tidligere har blitt lite brukt siden det ofte har vært for vått å gå over der. God tur!  
 
Det er også gjennomført ytterligere kloppingen fra Kyrkjestein retning Strutåsen, Her fikk gjengen samtidig 
ryddet opp det gamle råtne treverket som var i området, og satte det opp som en søyle slik at det lett lar seg 
hente om vinteren. 
 
Ved Gapahuken hadde vi satt opp montering av utedo som noe av det viktigste å få gjort den sesongen. Det fikk 
vi gjort og resultatet ble aldeles strålende. På Gapahuk-dugnaden var vi mange folk der også, vi støpte, løftet og 
monterte verdens flotteste "Utedass" på fjellet vårt. Vi har bark og følger opp med regler og rutiner for bruken. 
Foreløpig funket dette svært godt høsten 2025 til glede for fiskere og andre som vil overnatte i vår flotte 
Gapahuk. 
 
Vi har også i 2025 kloppet opp det aller meste av alle gamle materialer som tidligere er kjørt ut. Når så mange 
møter opp på våre dugnader, får vi gjort masse. 
 
Nærløypelaget takker alle som har vært med på dugnader, slipt opp sager, bidratt med maskiner og kjørt ut 
materialer eller annet for oss i 2025. Hjertelig tusen takk til alle som har bidratt! 

Sosialt med dugnader 
Alle dugnader starter med kaffe og varm Blesnurr, ei skrøne eller to, og humøret er alltid på topp når 
vi fordeler motorsager, krafser, spader og setter kursen innover fjellet. Trivselen på dugnad er viktig, 
nye vennskapsbånd skapes, og det skal være moro og givende å delta på dugnad. Vi håper de som 
har deltatt på årets dugnader i 2025 vil si seg enig i dette! Ofte blir det med noen Blesnurrer innover 
på fjellet også, kan det bli bedre? Tusen takk til Blestua og Borge Kiosk som stiller opp i alle sammenhenger. 
Vi kan ikke få sagt det tydelig nok, hjertelig takk til dere alle som stiller opp og som gjør sommerstiene 
og skiløypene på Blefjell bedre og bedre. Skal vi få enda bedre stier, trenger vi også enda flere folk. 
Heng deg derfor gjerne med! Tusen hjertelig takk til alle som har bidratt! Velkommen på dugnad til 
nye og gamle – vi trenger din hjelp. 



 

Arrangementer mv. 
I påsken pleier vi å arrangere barneskirennet Bleknerten, men dessverre var det helt tomt for snø da påsken 
kom, så vi fikk ikke arrangert det i 2025. 
 
I høstferien pleier vi alltid å arrangere naturstien Bleruslærn. Alt var klargjort for arrangementet da stormen 
Amy kom feiende. Med en kombinasjon av store mengder regn og kraftig vind anså vi det ikke som forsvarlig å 
sende barnefamilier opp på fjellet, og valgte å avlyse. Det er så vidt vi vet første gang i foreningens historie at 
dette arrangementet er blitt avlyst.  
 
Vi er en liten kjernegruppe som står for disse arrangementene, og skulle gjerne styrket gruppen med et par 
personer til. Så om du har muligheten til å hjelpe til litt en dag i året for å holde arrangementene i gang, så send 
oss gjerne en melding, så skal vi finne en plass til deg i gruppen.  
 

Løypebidrag til Blefjell Løypeforening 
Foreningen har i mange år hatt en avtale med Blefjell Løypeforening,  der vi samler inn løypebidrag fra våre 
medlemmer til løypeforeningen. Tidligere har vi beholdt noe av dette i vår forening til arbeid med 
sommerløypene, men på årsmøtet i 2025 ble det vedtatt at 100% av det vi samler inn skal gå til 
løypeforeningen. 
 
I 2025 bidro denne avtalen til en overføring av kr 56 350 til løypeforeningen. 

Andre saker 
Foreningens har løpende kontakt både med andre velforeninger på Blefjell, og med Flesberg kommune i saker 
som berører vårt område. Vi oppfatter at vi har et generelt godt samarbeidsklima med alle aktuelle parter.  

Økonomi 
SBV (Søndre Blefjell Vel) 
Årsmøtet vedtok kontingent med kr. 300,- for 2025. 
 
Søndre Blefjell Vel hadde i 2025 totale driftsinntekter på kr. 126 753. Av dette er det avsatt kr. 84 700 for 
overføring til Blefjell Løypeforening i løypebidrag. Dette er høyere enn det vi har hatt tidligere år, men skyldes 
i hovedsak at vi har endret til å sende hele bidraget videre, i steden for å beholde noe til vårt eget løypearbeid. 
 
Driftskostnader (inkl. beløp avsatt til løypeforeningen) er på kr 139 245. Etter finansinntekter får vi da et 
negativt driftsresultat på kr.12 492, som styret foreslår trekkes fra den frie egenkapitalen.  
 
Vi har de siste par årene hatt gode overskudd, og er ikke bekymret for årests underskudd. Det skyldes delvis at 
vi ikke hadde noen arrangementer i 2025, i tillegg til at vi har høyere dugnads-aktivitet. Vi har ambisjoner om å 
fortsett å øke aktivitetsnivået de kommende året, men dette er også avhengig av at vi fortsatt får mange frivillige 
som stiller opp og hjelpe til på dugnader o.l. 
 
SBVNL (Søndre Blefjell Vel Nærløypelag) 
Årsmøtet har tidligere vedtatt at frivillig bidrag til Nærløypelaget blir satt til kr 1000,- som i sin helhet blir 
overført til Blefjell Løypforening. Midler som skal benyttes til vårt eget løypenett må derfor tas fra 



 

medlemskontingenten, eventuelt overskudd fra arrangementene og bidrag fra eksterne aktører som 
sparebankstiftelsen og så videre. 

Styret 2024 
Funksjon Navn Oppgaver og ansvar 
Styreleder Jan Sølve Borlaug  
Nestleder Jan Erick Olsen  
Økonomi Asbjørn Paulsen Økonomi/Regnskap/Medlemskartotek 
Styremedlem Karl Arne Lia Nærløypelaget inkl dugnader mv /Blefjell 

Løypeforening 
Styremedlem Heidi Fon Gran  
Vara Jon Henrik Grindlia  
Vara Sissel Findstad  
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